juste de valor do Contrato Administrativo nº 005/2025, refe-
rente à contratação de pessoa jurídica para fornecimento 
de materiais e mão de obra para confecção de chave, con-
serto de fechadura, troca de cilindro, de segredo e abertura 
de fechaduras de portas. O Valor Global reajustado passa a 
ser de R$ 8.031,20 (oito mil e trinta e um reais e vinte centa-
vos).  Prazo  de  validade  19/02/2026  a  18/02/2027.  DO: 
01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00;  FICHA:  044;  FONTE: 
500. Araguari, 25 de fevereiro de 2026 – Giulliano Sousa Ro-
drigues - Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

[...]

Mo-
dalidade: Pregão Eletrônico (S.R.P.) nº 001/2026, HOMOLO-
GADO,  em 25/02/2026,  para  a  proposta  das  licitantes: 
WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA itens (1 - 2 - 5 - 13 - 17 - 

20 - 23 - 28 - 29 - 36 - 38 - 40 - 42 – 43) com o valor total de R$ 
25.574,38 ( Vinte e cinco mil quinhentos e setenta e quatro 
reais e trinta e oito centavos), MARA MARCHI PACHECO – 
itens: (3 - 9 - 10 - 12 - 15 - 21 - 22 - 24 - 25 - 26 - 27 - 30 - 31 - 32 
- 34 - 35 - 39 - 41 - 45 - 49 - 51) com o valor total global de R$ 
8.013,69 (Oito mil e treze reais e sessenta e nove centavos), 
L L ATACADISTA LTDA – itens (4 - 7 - 16 - 19 - 37 - 44 - 46 - 52 – 
54) com o valor global de R$57.556,24 ( Cinquenta e sete mil 
quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e quatro centa-
vos), CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA item (6) com 
o valor total global de R$ 2.592,60 ( Dois mil quinhentos e 
noventa e dois reais e sessenta centavos), MULTISUL CO-
MÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA – item (8 e 11), com o valor 
total global de R$ 11.609,70 (Onze mil seiscentos e nove re-
ais e setenta centavos), FIEL COMERCIO PROFISSIONAL LT-
DA – itens (14 – 18 – 33- 50 e 53), com o valor total de R$ 
9.955,00 ( Nove mil novecentos e cinquenta e cinco reais), e 
INDUPLASTIL - INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS ITUIUTABA LTDA 
– itens (47 e 48), com o valor total de R$6.486,00 (Seis mil 
quatrocentos e oitenta e seis reais). A íntegra da Ata da Ses-
são pública do Pregão, bem como da homologação do pre-
sente certame encontram-se nos autos do processo Pregão 
002/2026 (S.R.P) 001/2026 – Processo 002/2026. Araguari, 
25 de fevereiro de 2026 – Giulliano Sousa Rodrigues – Presi-